Gato, com fmalidade de reprodução; e

c) Declaração de testemunhas (03), vizinhos da fazenda, que conheciam
a propriedade e, inclusive, transacionaram gado com o arrendatário da Fazenda;

- o imóvel foi adquirido pela empresa em 04 de dezembro de 1989, pelo
valor de NCz$ 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil cruzados
novos), conforme Escritura de Compra e Venda, cuja cópia
encaminhamos anexa. A atualização monetária de tal valor, com base
em tabela utilizada pelo Tribunal de Contas da União, seria de
R$ 85.842,44 (cálculo para a data de 30/05/2003). Na ocasião da